SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
GABINETE DO SECRET ÁIRO
OFíCIO N°. 236/10
EM: 28.07.10

Senhor Prefeito;

Em atendimento ao Ofício nO. 116/2010 - Gabinete do Prefeito,
referente ao Requerimento n". 122/2010 de autoria do Vereador Flávio Andrade
solicitando informações sobre o andamento do processo de renovação do contrato
do Município com a Fundação Aleijadinho visando a manutenção do Projeto Bolsa
Esporte, vimos, por meio deste, informar a V. Ex". que o contrato está tramitando
normalmente na administração municipal e já foram quitadas a primeira parcela, que
corresponde a 20% da contratação global, e também a segunda parcela, no valor de
R$ 13.000,00 (treze mil reais). Portanto, já foram repassados para a instituição R$
49.000,00 (quarenta e nove mil reais).

Na expectativa de termos atendido a contendo à solicitação,
manifestamos os nossos votos de sincero apreço.

Paulo Marco
Secretário Munici

Atenciosamente,

Exrn? Senhor
Ângelo Oswaldo de Araújo Santos
DO. Prefeito Municipal
NESTA

Gabinete do Prefeito
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pi1~r Ouro Preto MG 35400 000
Te1- (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nO124/2010

Ouro Preto, 03 de agosto de 2010.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício nO236/2010 da Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer, contendo resposta ao Requerimento nO. 122/2010 de,
autoria do Vereador Flávio Andrade.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar ao autor as jnformações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS
PREFEITO MUNlCIPAL

=-r -~~ .
~C:>

',~Excelentíssimo Senhor
•. :1

5Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
~residE?nte da Câmara Municipal de
goURO PRETO.
,_"t. .